
Besluit

 

Registratie nr.: 2018137361

 

Het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Rivierenland

 

gelezen het voorstel van de directieraad d.d. 19 november 2018

 

gelet op de ‘Stimuleringsregeling waterbesparende maatregelen agrariërs’.

 

besluit:

 

1. In te stemmen met aanpassing van factsheet nr. 5 Druppelirrigatie van de Stimuleringsregeling

waterbesparende maatregelen agrariërs.

2. In te stemmen met de aanpassing van factsheet nr. 11 Sensing en beslissingsondersteunend

systeem van de Stimuleringsregeling waterbesparende maatregelen agrariërs.  

aldus besloten in de vergadering d.d. 27 november 2018

  

het college van dijkgraaf en heemraden van Waterschap Rivierenland voornoemd,

 

de secretaris-directeur, de waarnemend voorzitter,

   

ir. Z.C. Vonk, M.H.M. Gremmen

 
 

 

Nr. 12821

WATERSCHAPSBLAD 28 december

2018

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rivierenland

Waterschapsblad 2018 nr. 12821 28 december 20181


